
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ020B Příbram

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 4 2981 0,001359 100000 136 99883 7540329 75,40

1 2 3001 0,000666 99864 67 99831 7440446 74,51

2 0 3039 0,000000 99798 0 99798 7340615 73,56

3 0 3101 0,000000 99798 0 99798 7240817 72,56

4 0 3114 0,000000 99798 0 99798 7141020 71,56

5 0 3075 0,000049 99798 5 99795 7041222 70,56

6 0 3001 0,000098 99793 10 99788 6941427 69,56

7 1 2921 0,000114 99783 11 99777 6841639 68,57

8 0 2821 0,000098 99772 10 99767 6741862 67,57

9 0 2735 0,000012 99762 1 99761 6642095 66,58

10 0 2693 0,000022 99761 2 99759 6542334 65,58

11 0 2657 0,000110 99758 11 99753 6442574 64,58

12 1 2604 0,000128 99747 13 99741 6342821 63,59

13 0 2574 0,000110 99735 11 99729 6243080 62,60

14 0 2576 0,000021 99724 2 99723 6143351 61,60

15 0 2587 0,000000 99722 0 99722 6043629 60,60

16 0 2640 0,000245 99722 24 99709 5943907 59,60

17 1 2798 0,000378 99697 38 99678 5844198 58,62

18 3 2988 0,000293 99659 29 99645 5744519 57,64

19 0 3181 0,000674 99630 67 99597 5644874 56,66

20 1 3403 0,000675 99563 67 99529 5545278 55,70

21 7 3590 0,000855 99496 85 99453 5445748 54,73

22 1 3699 0,001145 99411 114 99354 5346295 53,78

23 5 3748 0,000873 99297 87 99254 5246941 52,84

24 2 3786 0,000361 99210 36 99192 5147687 51,89

25 0 3822 0,000551 99174 55 99147 5048495 50,91

26 2 3855 0,000589 99120 58 99091 4949348 49,93

27 5 3863 0,000894 99061 89 99017 4850257 48,96

28 4 3900 0,000837 98973 83 98931 4751240 48,01

29 2 3954 0,000669 98890 66 98857 4652309 47,05

30 0 3984 0,000481 98824 47 98800 4553452 46,08

31 4 4122 0,000510 98776 50 98751 4454652 45,10

32 3 4333 0,000693 98726 68 98692 4355901 44,12

33 3 4521 0,000857 98657 85 98615 4257209 43,15

34 4 4745 0,000606 98573 60 98543 4158594 42,19

35 4 4943 0,000856 98513 84 98471 4060051 41,21

36 3 5068 0,001091 98429 107 98375 3961580 40,25

37 10 5091 0,001270 98321 125 98259 3863205 39,29

38 7 5014 0,001637 98197 161 98116 3764946 38,34

39 8 4921 0,001884 98036 185 97944 3666830 37,40

40 11 4766 0,002009 97851 197 97753 3568886 36,47

41 9 4509 0,002156 97655 211 97549 3471133 35,55

42 10 4260 0,001966 97444 192 97348 3373584 34,62

43 6 4066 0,001640 97252 160 97173 3276236 33,69

44 6 3895 0,002052 97093 199 96993 3179063 32,74

45 8 3780 0,002008 96894 195 96796 3082070 31,81

46 13 3764 0,002402 96699 232 96583 2985273 30,87

47 5 3823 0,002583 96467 249 96342 2888690 29,94

48 12 3865 0,002406 96218 232 96102 2792348 29,02

49 10 3845 0,002579 95986 248 95862 2696246 28,09

50 10 3805 0,003280 95739 314 95582 2600383 27,16

51 16 3721 0,003534 95425 337 95256 2504802 26,25

52 15 3618 0,004334 95087 412 94881 2409546 25,34

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 18 3623 0,005516 94675 522 94414 2314664 24,45

54 24 3721 0,005797 94153 546 93880 2220250 23,58

55 30 3882 0,007093 93607 664 93275 2126370 22,72

56 26 3995 0,008603 92943 800 92544 2033095 21,87

57 46 4069 0,009537 92144 879 91704 1940551 21,06

58 47 4109 0,010888 91265 994 90768 1848847 20,26

59 45 4091 0,012567 90271 1134 89704 1758079 19,48

60 59 4091 0,013458 89137 1200 88537 1668374 18,72

61 64 4089 0,015376 87937 1352 87261 1579837 17,97

62 70 4063 0,017463 86585 1512 85829 1492576 17,24

63 80 4031 0,019310 85073 1643 84252 1406747 16,54

64 87 3980 0,022339 83430 1864 82498 1322495 15,85

65 97 3842 0,024934 81567 2034 80550 1239997 15,20

66 105 3631 0,027194 79533 2163 78451 1159447 14,58

67 95 3380 0,028122 77370 2176 76282 1080996 13,97

68 92 3041 0,029364 75194 2208 74090 1004714 13,36

69 80 2658 0,032846 72986 2397 71788 930623 12,75

70 89 2368 0,035353 70589 2496 69341 858836 12,17

71 89 2114 0,035298 68093 2404 66892 789495 11,59

72 64 1858 0,039922 65690 2622 64379 722603 11,00

73 66 1690 0,043638 63067 2752 61691 658224 10,44

74 96 1606 0,046955 60315 2832 58899 596533 9,89

75 76 1463 0,053462 57483 3073 55947 537634 9,35

76 72 1338 0,056809 54410 3091 52864 481687 8,85

77 87 1295 0,062612 51319 3213 49712 428823 8,36

78 86 1219 0,069443 48106 3341 46435 379110 7,88

79 102 1150 0,077396 44765 3465 43033 332675 7,43

80 86 1089 0,081195 41301 3353 39624 289642 7,01

81 101 1018 0,088446 37947 3356 36269 250018 6,59

82 79 922 0,095369 34591 3299 32941 213749 6,18

83 98 821 0,106293 31292 3326 29629 180808 5,78

84 85 725 0,116243 27966 3251 26340 151179 5,41

85 97 615 0,126995 24715 3139 23146 124838 5,05

86 75 503 0,138802 21576 2995 20079 101693 4,71

87 76 405 0,151657 18581 2818 17172 81614 4,39

88 66 327 0,165632 15763 2611 14458 64441 4,09

89 48 251 0,180799 13153 2378 11964 49983 3,80

90 43 178 0,197231 10775 2125 9712 38020 3,53

91 34 121 0,214996 8649 1860 7720 28308 3,27

92 20 79 0,234161 6790 1590 5995 20588 3,03

93 13 57 0,254784 5200 1325 4538 14593 2,81

94 12 35 0,276917 3875 1073 3339 10056 2,59

95 3 18 0,300599 2802 842 2381 6717 2,40

96 5 10 0,325855 1960 639 1640 4336 2,21

97 2 8 0,352690 1321 466 1088 2696 2,04

98 1 5 0,381089 855 326 692 1608 1,88

99 5 5 0,411009 529 218 421 915 1,73

100 1 2 0,442377 312 138 243 495 1,59

101 1 1 0,475083 174 83 133 252 1,45

102 0 0 0,508982 91 46 68 119 1,31

103 0 2 0,543883 45 24 33 51 1,15

104 0 1 0,579555 20 12 15 19 0,92

105 0 4 1,000000 9 9 4 4 0,50


